

## 多発性骨髄腫

| 管理<br>No. | 療法名           | 使用抗癌剤（投与量）   | 1クール   | 癌腫     | 対象                               |
|-----------|---------------|--|--------|--------|----------------------------------|
| BM-027    | KRd療法         | カイトロリス(1サイクルd1・2のみ20mg/m <sup>2</sup><br>それ以降27mg/m <sup>2</sup> )<br>レブラミドカプセル(25mg/body)<br>レナデックス錠(20mg/body) | 28日    | 多発性骨髄腫 | 再発・難治性                           |
| BM-031    | Pd療法          | ポマリストカプセル(4mg/body)<br>レナデックス錠(20~40mg/body)   | 28日    | 多発性骨髄腫 | レナリドミドおよびボルテゾミブの<br>治療歴のある再発・難治性 |
| BM-033    | CPA+ベルケイド療法   | ベルケイド(1.3mg/m <sup>2</sup> )<br>エンドキサン(1.5g/m <sup>2</sup> )   | 14日    | 多発性骨髄腫 | 自家末梢血幹細胞採取                       |
| BM-034    | L-PAM+ベルケイド療法 | ベルケイド(1.3mg/m <sup>2</sup> )<br>アルケラン(100mg/m <sup>2</sup> )   | 21日    | 多発性骨髄腫 | 自家移植前処置                          |
| BM-040    | RAD療法         | レブラミドカプセル(25mg/body)<br>ドキソルビシン(9mg/m <sup>2</sup> )<br>レナデックス錠(40mg/body)                                       | 28日    | 多発性骨髄腫 | 再発・難治性                           |
| BM-043    | PAD療法         | ベルケイド(1.3mg/m <sup>2</sup> )<br>ドキソルビシン(9mg/m <sup>2</sup> )<br>レナデックス錠(40mg/body)                               | 21日    | 多発性骨髄腫 | 再発・難治性                           |
| BM-044    | Rd療法          | レブラミドカプセル(10~25mg/body)<br>レナデックス錠(20mg/body)  | 28日    | 多発性骨髄腫 | 移植後維持または導入療法後維持/<br>再発・難治性       |
| BM-0601   | MP間歇療法        | アルケラン錠(8mg/m <sup>2</sup> )<br>プレドニゾン錠(40mg/m <sup>2</sup> )   | 21~28日 | 多発性骨髄腫 | 維持療法                             |
| BM-0602   | MP少量持続療法      | アルケラン錠(2mg/body)<br>プレドニゾン錠(10mg/body)   | 28日    | 多発性骨髄腫 | 維持療法                             |
| BM-0603   | EP間歇療法        | エンドキサン錠(140mg/m <sup>2</sup> )<br>プレドニゾン錠(40mg/m <sup>2</sup> )  | 28日    | 多発性骨髄腫 | 維持療法                             |
| BM-0604   | EP少量持続療法      | エンドキサン錠(50mg/body)<br>プレドニゾン錠(10mg/body)   | 28日    | 多発性骨髄腫 | 維持療法                             |
| BM-061    | VAD療法         | オンコビン(0.5mg/body)<br>ドキソルビシン(9mg/m <sup>2</sup> )<br>デキサート(39.6mg/body)  | 28日    | 多発性骨髄腫 | 再発・難治性/末梢血幹細胞移植を<br>前提とした初回化学療法  |
| BM-062    | サリドマイド療法      | サレドカプセル(50~400mg/body)   |        | 多発性骨髄腫 | 難治性/進行性耐性/化学療法無効                 |

## 多発性骨髄腫

| 管理 No.  | 療法名               | 使用抗癌剤（投与量）  | 1クール   | 癌腫     | 対象                  |
|---------|-------------------|---|--------|--------|---------------------|
| BM-065  | VMMD療法（PBSCT）     | サイメリン(200mg/m <sup>2</sup> )<br>オンコビン(0.5mg/body)<br>アルケラン(40mg/m <sup>2</sup> )<br>デキサート(39.6mg/body)      | 28日    | 多発性骨髄腫 | 末梢血幹細胞移植前処置         |
| BM-067  | ベルケイド療法           | ベルケイド(1.3mg/m <sup>2</sup> )<br>レナデックス錠(20mg/body) or デキサート(19.8mg/body)                                    | 21日    | 多発性骨髄腫 | 再発・難治性              |
| BM-0671 | ベルケイド療法（維持療法）     | ベルケイド(1.3mg/m <sup>2</sup> )<br>レナデックス錠(20mg/body) or デキサート(19.8mg/body)                                    | 35日    | 多発性骨髄腫 | 初期導入および再発・難治性の維持療法  |
| BM-0672 | VelMD療法           | ベルケイド(1.0~1.3mg/m <sup>2</sup> )<br>アルケラン錠(9mg/m <sup>2</sup> )<br>レナデックス錠(20mg/body) or デキサート(19.8mg/body) | 42日    | 多発性骨髄腫 | 初期導入および再発・難治性の維持療法  |
| BM-0673 | VelCD療法           | ベルケイド(1.3mg/m <sup>2</sup> )<br>エンドキサン錠(200mg/m <sup>2</sup> )<br>レナデックス錠(20mg/body) or デキサート(19.8mg/body)  | 35日    | 多発性骨髄腫 | 再発・難治性              |
| BM-0674 | VelMD療法（weekly）   | ベルケイド(1.0~1.3mg/m <sup>2</sup> )<br>アルケラン錠(9mg/m <sup>2</sup> )<br>レナデックス錠(20mg/body) or デキサート(19.8mg/body) | 35日    | 多発性骨髄腫 | 初期導入および再発・難治性       |
| BM-068  | メルファラン大量療法（PBSCT） | アルケラン(100mg/m <sup>2</sup> )  | 28日    | 多発性骨髄腫 | 末梢血幹細胞移植            |
| BM-070  | シクロホスファミド大量療法(50) | エンドキサン(50mg/kg)<br>デキサート(39.6mg/body)   | 2日     | 多発性骨髄腫 | 自家末梢血幹細胞移植の幹細胞採取前処置 |
| Z-930   | ラニムスチン療法          | サイメリン(50~90mg/m <sup>2</sup> )  | 42~56日 | 多発性骨髄腫 |                     |